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INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY KĘPNO 

w okresie 

    od dnia 1 października do dnia 29 października 2014 r.  

 

 

1. Oświata 

 

1.1. Gminne Święto Edukacji w Kępnie 

We wtorek, 14 października 2014 r. w hali Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji odbyły 

się gminne obchody Dnia Edukacji Narodowej. 

W uroczystości wspólnie z nauczycielami czynnymi zawodowo, jak również emerytowanymi 

pracownikami oświaty oraz dyrektorami placówek oświatowych z terenu Gminy Kępno 

uczestniczyli między innymi: Senator Rzeczpospolitej Polskiej Andżelika Możdżanowska, 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa, I Zastępca Burmistrza MiG Kępno Zofia 

Siubiak, Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie Krzysztof Dąbrowski, Sekretarz Miasta i 

Gminy Kępno Krystyna Wiertelak, Skarbnik Miasta i Gminy Kępno Jarosław Ciesielski, 

Proboszcz Parafii p.w. św. Marcina w Kępnie ks. kanonik Jerzy Palpuchowski, Prezes 

Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Kępnie Wiktor Gruszka, Naczelnik 

Wydziału Oświaty Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie Małgorzata Frala-Kędzior, radni Rady 

Miejskiej w Kępnie, dyrektorzy instytucji gminnych, a także dziennikarze prasy, radia i 

telewizji.  

Gratulacje i podziękowania dla pedagogów przekazała w swym wystąpieniu Burmistrz Aniela 

Kempa, jak również Senator Andżelika Możdżanowska oraz Przewodniczący Rady Krzysztof 

Dąbrowski. Odczytany został także list skierowany do kępińskich nauczycieli przez 

Dyrektora Delegatury Kuratorium Oświaty w Kaliszu Aleksandra Ziobrę.  

Pani Senator przekazała Burmistrz Anieli Kempa oraz Naczelnikowi Wydziału Oświaty  

Małgorzacie Frali-Kędzior list gratulacyjny od Wicepremiera Janusza Piechocińskiego. 

Podczas uroczystości wręczone zostały nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

przyznawane nauczycielom za ich osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej 

prowadzonej na terenie Gminy Kępno. 

Kryteria przyznawania nagród oraz sylwetki wyróżnionych nauczycieli przedstawiła 

Naczelnik Wydziału Oświaty Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie Małgorzata Frala-Kędzior, 

zaś nagrody wręczyła Pani Burmistrz wspólnie z Przewodniczącym Rady Miejskiej. 

W tym roku Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy przyznano jedenastu pedagogom. Otrzymali 

je: 

Anna Lisowska ze Szkoły Podstawowej w Świbie  

Donata Możdżanowska ze Szkoły Podstawowej w Olszowie 

Bożena Parzybót z Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie 

Iwona Powaga z Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie 

Ewa Wardęga z Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie 

Jan Kasendra z Gimnazjum Nr 2 w Kępnie 

Małgorzata Jasiak z Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie  

Grażyna Stawik ze Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie   

Alina Górecka ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie  

Renata Siudy ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie   

Irena Kucharska-Tomalkiewicz ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie   

Dodatkowo Burmistrz Aniela Kempa wyróżniła w tym roku dyrektorów. Wyróżnieni 

dyrektorzy to: 
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Lidia Kasendra - Dyrektor Gimnazjum w Kępnie   

Maria Boryczka - Dyrektor Przedszkola  Samorządowego Nr 2 w Kępnie  

Grażyna Tyc - Dyrektor Przedszkola  Samorządowego w Hanulinie 

Maria Burzała - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kierznie 

Ponadto na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Kępno Dyrektor Gimnazjum Nr 1 w Kępnie 

Romana Muszyńska została uhonorowana Nagrodą Wielkopolskiego Kuratora Oświaty. 

Wręczone zostały również listy gratulacyjne przygotowane z okazji obchodów Jubileuszu 25-

lecia Chóru „Jutrzenka”. W ten sposób uhonorowana została Cecylia Płaza, dyrygent Chóru 

oraz Tadeusz Piecuch - Prezes Zarządu Chóru „Jutrzenka”.  

Na zakończenie Dnia Edukacji wystąpiła „Orkiestra Muzyki Rozrywkowej Queento Band 

pod dyrekcją Sławka Kłodnickiego“, która wykonała standardy polskiej i światowej muzyki 

rozrywkowej, zaaranżowane specjalnie na potrzeby kępińskiej orkiestry.  

 

1.2. „Optymistyczni Kępnianie w oczach przedszkolaków” 

W piątek, 24 października 2014 r. w Przedszkolu Sióstr Boromeuszek w Kępnie odbyło się 

uroczyste wręczenie przez Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Anielę Kempa dyplomów i 

nagród przedszkolakom – laureatom w konkursie pn. „Optymistyczni Kępnianie w oczach 

przedszkolaków”. Jest to konkurs zorganizowany wspólnie przez Przedszkole Samorządowe 

w Mikorzynie oraz Przedszkole Sióstr Boromeuszek w ramach realizowanego w tych 

przedszkolach Ogólnopolskiego Programu „Optymistyczne Przedszkole”. 

W konkursie wzięły udział przedszkolaki z dziewięciu przedszkoli, oddziałów zamiejscowych 

i oddziałów przedszkolnych przy szkołach z terenu Gminy Kępno. Burmistrz Miasta i Gminy 

Kępno objęła patronat nad konkursem i ufundowała nagrody dla uczestników. 

Wystawę nagrodzonych prac przedszkolaków można zobaczyć w holu kępińskiego ratusza. 

 

 

2. Promocja, Kultura i Sport 

 

2.1. Uczczono rocznicę tragicznych wydarzeń w Kępnie 

W niedzielę, 19 października 2014 r. w Miejscu Pamięci przy ulicy Ks. M. Magnuszewskiego 

została uczczona 69. rocznica tragicznych wydarzeń nazwanych ,,Krwawą Nocą Kępińską". 

Uroczystości rozpoczęły się o godz. 19:00 Mszą Św. w Kościele p.w. Św. Marcina w Kępnie. 

Po Mszy wszyscy zebrani, wśród których znaleźli się m.in. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

Aniela Kempa, Starosta Powiatu Kępińskiego Włodzimierz Mazurkiewicz, Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kępnie Krzysztof Dąbrowski oraz I Z-ca Burmistrza Zofia Siubiak, udali 

się pod pamiątkową tablicę i krzyż przy ulicy Ks. M. Magnuszewskiego. 

Modlitwę za tragicznie zmarłych odmówił ks. kanonik Jerzy Palpuchowski. Następnie głos 

zabrała Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa. W swoim wystąpieniu przywołała 

skomplikowane i tragiczne losy mieszkańców Kępna w pierwszych latach po zakończeniu II 

wojny światowej. 

- Przed 69 laty miało miejsce jedno z najbardziej tragicznych wydarzeń w naszej historii. 19 

października 1945 roku w kępińskiej restauracji „Pod Łabędziem” członkowie oddziału 

partyzanckiego „Otta” zastrzelili dwóch funkcjonariuszy Powiatowego Urzędu 

Bezpieczeństwa Publicznego. Powodem tej egzekucji były akcje prowadzone przez 

funkcjonariuszy Urzędu Bezpieczeństwa w Kępnie przeciwko okolicznej ludności.  

W odwecie, w nocy z 19 na 20 października 1945 r., funkcjonariusze bezpieki przeprowadzili 

akcję, nazwaną później przez mieszkańców Kępna „Krwawą Nocą Kępińską”. Zamordowano 

kilkunastu mieszkańców naszego miasta a miejsce ich pochówku do dziś owiane jest 

tajemnicą - mówiła Burmistrz Kępna. 
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Burmistrz Aniela Kempa przywołała również postać błogosławionego ks. Jerzego 

Popiełuszki.  - Wspomnijmy też człowieka, który stał się symbolem walki Polaków o godność, 

bohaterem dążeń narodu do wolności, a którego losy w chwili jego śmierci splotły się z 

tragicznymi kępińskimi wydarzeniami. 

Dokładnie bowiem 30 lat temu - 19 października 1984 roku został uprowadzony a następnie 

zamordowany przez funkcjonariuszy Służby Bezpieczeństwa ks. Jerzy Popiełuszko. 

Błogosławiony ks. Jerzy uznawał, że najistotniejszym elementem walki z panującym w Polsce 

systemem komunistycznym jest głoszenie prawdy, przypomnienie każdemu człowiekowi o jego 

niezbywalnej godności oraz o konieczności dochowania wierności naszemu dziedzictwu, 

tradycji ojców, uczył patriotyzmu. 

Po przemówieniu Burmistrz w imieniu rodzin zamordowanych głos zabrał Pan Bogdan Drogi, 

który także wspomniał tragiczne wydarzenia z przeszłości. 

Następnie delegacje samorządów, szkół, kombatantów oraz instytucji złożyły wiązanki 

kwiatów pod tablicą upamiętniającą osoby, które zginęły w pamiętną noc z 19 na 20 

października 1945 r. 

Na zakończenie hejnał Kępna na trąbce odegrał Pan Ryszard Burzała. 

 

2.2. Podpisano umowy na realizację trzech projektów  

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa podpisała umowy na realizację trzech 

projektów pn. „Historia Kępna w fotografii zaklęta”, „Zatrzymane w czasie – 

upowszechnianie wielokulturowego charakteru Gminy Kępno” oraz „Kępno przyjazne 

turystyce”. Zadania te realizowane są w zakresie małych projektów w ramach działania 413 

„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007–2013.  

W dniu 21 października 2014 roku w siedzibie Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu umowę 

podpisała Burmistrz Aniela Kempa oraz Dyrektor Departamentu Emilia Dunal. Umowę 

kontrasygnował Skarbnik Miasta i Gminy Kępno Jarosław Ciesielski.  

W ramach zadania pn. „Historia Kępna w fotografii zaklęta” powstanie album ze starymi 

fotografiami i pocztówkami z Kępna. Projekt ma na celu ocalenie od zapomnienia bogatej 

historii miasta uwiecznionej na fotografiach. Wydanie albumu zostanie dofinansowane w 

kwocie 21.384 zł. Koszt całkowity zadania wynosi 28.413,90 zł.  

W ramach kolejnego projektu pn. „Zatrzymane w czasie – upowszechnianie 

wielokulturowego charakteru Gminy Kępno” zorganizowano koncert muzyki żydowskiej 

wraz z wystawą fotografii „Izrael wzdłuż i wszerz”, „Cmentarze Wielkopolski” oraz „Nowy 

Rok Żydowski na pocztówkach”. Ponadto w ramach działania wydane zostaną foldery i 

widokówki promujące produkt lokalny oraz lokalne dziedzictwo kulturowe i przyrodnicze. Na 

realizację projektu została przyznana kwota 24.586,27 zł, zaś całkowita wartość tego zadania 

to 33.317,39 zł. 

Podpisana została również umowa na realizację projektu pn. „Kępno przyjazne turystyce”, 

którego celem jest rozwijanie infrastruktury służącej jak najlepszemu wykorzystaniu zasobów 

kulturowych i przyrodniczych Gminy Kępno. Projekt zakłada m.in. wyznakowanie szlaku 

turystycznego oraz udostępnienie interaktywnej mapy. Wartość dofinansowania to 19.437,12 

zł, zaś całkowita wartość projektu wynosi 29.467,81 zł.  

Łącznie na realizację trzech projektów Gmina Kępno pozyskała 65.407,39 zł.  

 

2.3. Dodatkowe badania profilaktyczne dla mężczyzn 

W piątek, 24 października 2014 roku w Kępińskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w godzinach 

9:00 – 13:00 przeprowadzone zostały bezpłatne badania profilaktyczne współorganizowane 

przez Urząd Miasta i Gminy w Kępnie. Badania dla osób od 50 roku życia przeprowadzone 
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zostały przez Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów w Poznani, a finansowane z 

budżetu Województwa Wielkopolskiego. 

Badania dotyczące profilaktyki i wczesnego wykrywania chorób układu moczowo – 

płciowego mężczyzn (prostata) skierowane były do mieszkańców Gminy Kępno, którzy nie 

skorzystali z bezpłatnych badań PSA przeprowadzonych w naszym mieście 1 lipca tego roku.  

W lipcu badaniu poddało się 112 panów. W miniony piątek krew na oznaczenie poziomu PSA 

oddało 91 mieszkańców naszej Gminy. 

 

2.4. Spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych 

W dniu 24 października 2014 r. o godzinie 15:30 w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

rozpoczęło się spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych. Szkolenie 

zorganizowało Stowarzyszenie Centrum Promocji i Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich PISOP 

we współpracy z Urzędem Miasta i Gminy w Kępnie. 

Szkolenie adresowane było do organizacji pozarządowych prowadziła Magdalena Popłońska -

Kowalska, a dotyczyło ono współpracy samorządu z organizacjami, m.in. w zakresie 

powoływania rady pożytku publicznego. 

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele organizacji aktywnych na terenie Gminy Kępno.  

Wszyscy uczestnicy otrzymali materiały szkoleniowe. 

Podczas spotkania przypomniano przedstawicielom organizacji o trwających konsultacjach 

Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2015 oraz o obowiązku 

informowania, że zadanie jest współfinansowane ze środków otrzymanych z Gminy Kępno.  

Udział w szkoleniu był bezpłatny. Dla uczestników szkolenia PISOP zapewniał catering. 

 

 

3. Gospodarka komunalna i nieruchomości 

3.1. Zarządzenie Nr 143/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 października    

2014 roku w sprawie zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości 

gruntowych, położonych w miejscowości Domanin oraz ustalenia ceny wywoławczej do 

pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego.  

3.2. W dniu 15 października 2014 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, I Z-ca Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno dokonała zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Kępno a osobą 

fizyczną w następujący sposób: Gmina Kępno nabyła do zasobów mienia komunalnego 

niezabudowane nieruchomości oznaczone geodezyjnie jako działki: 325/16, 1669/2, 1671/5 i 

1670/5 o łącznej powierzchni 0,0244 ha położone w Kępnie przy ul. Wrocławskiej i Wodnej, 

a oddała na własność nieruchomość gruntową oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 1673/1 

o pow. 0,0328 ha. Zamiany dokonano w celu poprawy układu komunikacyjnego i za dopłatą 

ze strony osoby fizycznej zgodnie z wyceną w wysokości 2.000,00 zł plus należny podatek 

VAT. 

3.3. Zarządzenie Nr 145/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 października  

2014 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

lokalowej położonej w Kępnie, przy ul. Sikorskiego 2 (lokal nr 5). 

3.4. Zarządzenie Nr 146/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 października  

2014 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

lokalowej położonej w Kępnie, przy ul. Spółdzielczej 2 (lokal nr 15). 
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3.5. Zarządzenie Nr 147/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 października  

2014 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

lokalowej położonej w Kępnie, przy ul. Warszawskiej 15 (lokal nr 1). 

3.6. Zarządzenie Nr 148/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 października  

2014 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

lokalowej położonej w Kępnie, przy ul. Warszawskiej 15 (lokal nr 2). 

3.7. Zarządzenie Nr 149/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 października  

2014 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

lokalowej położonej w Kępnie, przy ul. Warszawskiej 15 (lokal nr 3). 

3.8. Zarządzenie Nr 150/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 października  

2014 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

lokalowej położonej w Kępnie, przy ul. Warszawskiej 15 (lokal nr 4). 

3.9. Zarządzenie Nr 151/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 października  

2014 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

lokalowej położonej w Kępnie, przy ul. Warszawskiej 15 (lokal nr 5). 

3.10. W dniu 17 października 2014 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, I Z-ca 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno podpisała umowę notarialną dotyczącą zbycia z zasobów 

mienia komunalnego Gminy Kępno, w drodze przetargowej, zabudowanej nieruchomości 

położonej w Kępnie przy ul. Kwiatowej (budynek byłego Muzeum) oznaczonej geodezyjnie 

numerami 1253/4, 1253/5 i 2295 o łącznym obszarze 0,1206 ha za cenę 373.182,00 zł brutto 

osiągniętą w przetargu ustnym nieograniczonym, który odbył się w dniu 09.10.2014 roku. 

3.11. Zarządzenie Nr 156/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 października 

2014 w sprawie: ustalenia ceny wywoławczej dla III przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości gruntowej, zabudowanej, położonej w Kępnie, przy ul. Wieluńskiej 15. 

3.12. Zarządzenie Nr 157/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 października 

2014 w sprawie: ustalenia ceny wywoławczej dla III przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości lokalowej położonej w Szklarce Mielęckiej. 

3.13. W dniu 24 października 2014 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, I Zastępca 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno nabyła do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno 

niezabudowaną nieruchomość oznaczoną geodezyjnie jako działka numer 404/1 o pow. 

0,0066 ha, za kwotę 660,00 zł (brutto) położoną w miejscowości Krążkowy, w celu 

uregulowania stanu prawnego gruntu zajętego na poszerzenie drogi gminnej Krążkowy-Kliny, 

oznaczonej w ewidencji dróg Gminy Kępno symbolem G-859526P.  
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4. Inwestycje komunalne 

 

4.1. PRZETARGI 

 PRZETARGI OGŁOSZONE  

 

1. Zimowe utrzymanie dróg i ulic gminnych gminy Kępno (z wyłączeniem stref płatnego 

parkowania) w sezonie zimowym 2014/2015 

Ogłoszony: 16 października 2014 r., planowany termin otwarcia ofert: 31 października            

2014 r. 

 PRZETARGI W TRAKCIE OCENY OFERT  

 

1. Przebudowa drogi gminnej w Krążkowach (Olendry) - etap I 

Ogłoszony: 7 października 2014 r., termin otwarcia ofert: 22 października 2014 r. 

Wpłynęły trzy oferty: 

1. Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe SA, ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno,  

cena oferty – 255.927,29 zł. 

2. Zakład Wielobranżowy Produkcyjno-Usługowo-Handlowy „BRUK” Piotr Skiba,  

ul. Poznańska 14, 63-600 Kępno, cena oferty – 222.258,55 zł.  

3. „ARES” Karol Wrzecioniarz, ul. Grabska 41, 98-273 Klonowa, cena oferty - 210.642,03 zł.  

 

W dniu 24.10.2014 r. wystosowano do wykonawców wezwanie do uzupełnienia dokumentów 

niezbędnych do wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 

 

2. Przebudowa Budynku Domu Ludowego w Rzetni - zakup wyposażenia 

Ogłoszony: 17 października 2014 r., termin otwarcia ofert: 27 października 2014 r. 

Wpłynęły trzy oferty: 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe PHU „BMS” sp. j. Z. Bielecki, T. Białowąs, ul. 

Staszica 22, 82-500 Kwidzyn, cena oferty - 45.181,59 zł. 

2. PHPU ZUBER Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29C, 50-424 Wrocław, cena oferty -

46.555,50 zł. 

3. KAL-SPORT HURTOWNIA SPORTOWA, Al. Rejtana 8, 35-310 Rzeszów, cena oferty - 

40.339,81 zł. 

 

 PRZETARGI ROZSTRZYGNIĘTE - brak 

 

 PRZETARGI UNIEWAŻNIONE - brak 

 

4.2. INWESTYCJE DROGOWE  

 

1. Wykonanie oświetlenia dróg w Osinach i Kierzenku 

W dniu 23 października 2014 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa podpisała 

umowę na realizację zadania pn. „Wykonanie oświetlenia dróg w Osinach i Kierzenku”. 

Umowę na wykonanie oświetlenia  Gmina Kępno podpisała z Zakładem Usług Elektrycznych 

Romuald Kubzdyl, który reprezentowany był przez Romualda Kubzdyla. 

Projekt przewiduje wykonanie w miejscowości Kierzenko trzech nowych punktów 

oświetleniowych oraz w miejscowości Osiny oświetlenia ulicznego na odcinku 720 m. 

Wartość całego zadania inwestycyjnego to 116.761,44 zł. Realizacja zadania –  do 30 grudnia 

2014 r.  



 

str. 7 
 

5. Budżet i finanse 

 

5.1. W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisała 2 zarządzenia w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Kępno na 2014 rok: 

1/ Nr 144/2014 z dnia 15 października 2014 roku,  

2/ Nr 152/2014 z dnia 22 października 2014 roku.   

W/w zarządzenia stanowią  załączniki  do informacji. 

 

5.2. Ponadto Burmistrz w dniu 22 października 2014 r. podpisała 3 zarządzenia w sprawie 

zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji operacji z zakresu małych projektów 

objętych PROW na lata 2007-2013: 

1/ Nr 153/2014 w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji operacji                     

z zakresu małych projektów pn. „Zatrzymane w czasie – upowszechnianie wielokulturowego 

charakteru Gminy Kępno” w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”   

objętego PROW na lata 2007-2013. 

2/ Nr 154/2014 w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji operacji                      

z zakresu małych projektów pn. „Kępno przyjazne turystyce” w ramach działania 413 

„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013. 

3/ Nr 155/2014 w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji operacji              

z zakresu małych projektów pn. „Historia Kępna w fotografii zaklęta” w ramach działania 

413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013. 

 

 

6. Spotkania i rozmowy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

oraz Zastępcy Burmistrza 

 

6.1. W dniu 2 października 2014 r. uczestniczyłam w LVIII Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej 

w Kępnie. 

 

6.2. W dniu 6 października 2014 r. spotkałam się z Prezesem Kępińskiego Przedsiębiorstwa 

Drogowo-Mostowego Kazimierzem Walczakiem. W spotkaniu poświęconym realizacji 

inwestycji drogowych uczestniczył Naczelnik Wydziału Inwestycji i Funduszy Europejskich 

Andrzej Małys.  

 

6.3. W dniu 7 października 2014 r. wspólnie z Zastępcą Zofią Siubiak przyjmowałam 

interesantów. 

 

6.4. W dniu 8 października 2014 r. prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

6.5. W dniu 10 października 2014 r. złożyłam wizytę mieszkance Kępna Pani Urszuli 

Majewskiej - jubilatce obchodzącej setne urodziny. Wspólnie z Kierownikiem Urzędu Stanu 

Cywilnego Piotrem Lepką złożyłam na ręce jubilatki życzenia, kwiaty oraz upominek. 

 

Tego dnia uczestniczyłam w oficjalnym otwarciu przebudowanych ulic Prusa, Reymonta i 

Fredry w Kępnie. Wstęgę wspólnie ze mną przecięli: Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Kępnie Krzysztof Dąbrowski, Prezes Kępińskiego Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego 

Kazimierz Walczak, Proboszcz Parafii p.w. św. Marcina ks. Jerzy Palpuchowski, a także 

radne Rady Miejskiej Maria Witek oraz Irena Sadek. Ks. Proboszcz Jerzy Palpuchowski 

udzielił błogosławieństwa wszystkim zebranym oraz poświęcił otwarte właśnie ulice.                
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W wyniku przebudowy ulic Prusa, Fredry i Reymonta powstał ciąg pieszo-jezdny o 

nawierzchni z kostki betonowej o długości 370 metrów i szerokości 5 metrów. Wykonana 

została ponadto kanalizacja deszczowa, przepompownia wód deszczowych, układ retencyjny i 

oświetlenie uliczne. Gmina Kępno podpisała na realizację tej inwestycji umowę ze spółką 

Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. Inspektorami nadzoru byli: Czesław 

Gruchot i Piotr Witczak. Wartość zadania to 887.218,90 zł.  

 

Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak uczestniczyła w Kępińskim Ośrodku Kultury w spotkaniu 

ze Zdzisławem Chico Mikołajczakiem - znanym na całym świecie twórcą reliefów 

pochodzącym z Kępna, a na co dzień mieszkającym i pracującym w niemieckim Bochum. 

Spotkanie zostało zorganizowane w ramach projektu „Kępnianie z pasją”. 

 

6.6. W dniu 14 października 2014 r. uczestniczyłam w podsumowaniu projektu „W szkole jak 

w ulu” prowadzonego przez Szkołę Podstawową w Hanulinie. Na realizację projektu szkoła 

otrzymała grant w Konkursie Grantowym organizowanym pod patronatem Fundacji Nasza 

Ziemia w ramach programu „Z Kujawskim pomagamy pszczołom”. 

 

Tego dnia przyjmowałam interesantów. 

 

Wspólnie z Zastępcą Burmistrza w hali Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

uczestniczyłam w gminnych obchodach Dnia Edukacji Narodowej. 

Podczas uroczystszości wspólnie z Przewodniczącym Rady Miejskiej Krzysztofem 

Dąbrowskim wręczyłam nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Kępno przyznawane 

nauczycielom za ich osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej prowadzonej na terenie 

Gminy Kępno. 

W tym roku Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy przyznano jedenastu pedagogom. Otrzymali 

je: 

Anna Lisowska ze Szkoły Podstawowej w Świbie  

Donata Możdżanowska ze Szkoły Podstawowej w Olszowie 

Bożena Parzybót z Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie 

Iwona Powaga z Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie 

Ewa Wardęga z Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie 

Jan Kasendra z Gimnazjum Nr 2 w Kępnie 

Małgorzata Jasiak z Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie  

Grażyna Stawik ze Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie   

Alina Górecka ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie  

Renata Siudy ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie   

Irena Kucharska-Tomalkiewicz ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie   

Dodatkowo wyróżnieni zostali dyrektorzy: 

Lidia Kasendra - Dyrektor Gimnazjum w Kępnie   

Maria Boryczka - Dyrektor Przedszkola  Samorządowego Nr 2 w Kępnie  

Grażyna Tyc - Dyrektor Przedszkola  Samorządowego w Hanulinie 

Maria Burzała - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kierznie 

Ponadto Dyrektor Gimnazjum Nr 1 w Kępnie Romana Muszyńska została uhonorowana 

Nagrodą Wielkopolskiego Kuratora Oświaty. 

Wręczone zostały również listy gratulacyjne przygotowane z okazji obchodów Jubileuszu 25-

lecia Chóru „Jutrzenka”. W ten sposób uhonorowana została Cecylia Płaza, dyrygent Chóru 

oraz Tadeusz Piecuch - Prezes Zarządu Chóru „Jutrzenka”.  
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6.7. W dniu 15 października 2014 r. prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie. 

W tym dniu w Kancelarii Notarialnej w Kępnie Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak dokonała 

zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Kępno a osobą fizyczną w następujący sposób: 

Gmina Kępno nabyła do zasobów mienia komunalnego niezabudowane nieruchomości 

oznaczone geodezyjnie jako działki: 325/16, 1669/2, 1671/5 i 1670/5 o łącznej powierzchni 

0,0244 ha położone w Kępnie przy ul. Wrocławskiej i Wodnej, a oddała na własność 

nieruchomość gruntową oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 1673/1 o pow. 0,0328 ha. 

Zamiany dokonano w celu poprawy układu komunikacyjnego i za dopłatą ze strony osoby 

fizycznej zgodnie z wyceną w wysokości 2.000,00 zł plus należny podatek VAT. 

 

6.8. W dniu 16 października 2014 r. uczestniczyłam w inauguracji Roku ze Św. Janem 

Pawłem II w Przedszkolu Sióstr Boromeuszek w Kępnie. 

 

Wzięłam udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki „Wodociągi 

Kępińskie”. 

 

Wspólnie z Zastępcą Burmistrza Zofią Siubiak uczestniczyłam w posiedzeniu Komisji 

Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

6.9. W dniu 17 października 2014 r. uczestniczyłam w Jubileuszu XX-lecia Stowarzyszenia 

Rzeczoznawców Majątkowych Południowej Wielkopolski w Kaliszu.  

 

W Kancelarii Notarialnej w Kępnie Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak podpisała umowę 

notarialną dotyczącą zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, w drodze 

przetargowej, zabudowanej nieruchomości położonej w Kępnie przy ul. Kwiatowej (budynek 

byłego Muzeum) oznaczonej geodezyjnie numerami 1253/4, 1253/5 i 2295 o łącznym 

obszarze 0,1206 ha za cenę 373.182,00 zł brutto osiągniętą w przetargu ustnym 

nieograniczonym, który odbył się w dniu 09.10.2014 roku.  

 

W Kępińskim Ośrodku Kultury wspólnie z Zastępcą Burmistrza Zofią Siubiak 

uczestniczyłam w otwarciu wystawy malarskiej kępińskich artystów zrzeszonych w 

Stowarzyszeniu Kępińskich Plastyków Amatorów. Wystawa została zorganizowana w ramach 

cyklu  „Kępnianie z pasją”. 

 

6.10. W niedzielę, 19 października 2014 r. wspólnie z Zastępcą Burmistrza Zofią Siubiak w 

Baranowie uczestniczyłam w Jubileuszu 25-lecia chóru „Jutrzenka”. 

 

W godzinach wieczornych wzięłyśmy udział w obchodach 69. rocznicy tragicznych wydarzeń 

nazwanych ,,Krwawą Nocą Kępińską”. 

Uroczystości rozpoczęły się o godz. 19:00 Mszą Św. w Kościele p.w. Św. Marcina w Kępnie. 

Po Mszy wszyscy zebrani udali się na pod pamiątkową tablicę i krzyż przy ulicy Ks. M. 

Magnuszewskiego. 

Modlitwę za tragicznie zmarłych odmówił ks. kanonik Jerzy Palpuchowski. W swoim 

wystąpieniu przywołałam skomplikowane i tragiczne losy mieszkańców Kępna w pierwszych 

latach po zakończeniu II wojny światowej. W imieniu rodzin zamordowanych głos zabrał Pan 

Bogdan Drogi, który także wspomniał tragiczne wydarzenia z przeszłości. 
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Następnie delegacje samorządów, szkół, kombatantów oraz instytucji złożyły wiązanki 

kwiatów pod tablicą upamiętniającą osoby, które zginęły w pamiętną noc z 19 na 20 

października 1945 r. Na zakończenie hejnał Kępna na trąbce odegrał Pan Ryszard Burzała. 

 

6.11. W dniu 20 października 2014 r. uczestniczyłam w Dniu Seniora zorganizowanym przez 

Całodzienny Klub Seniora „Pod Żurawiem” w Kępnie. 

 

6.12. W dniu 21 października 2014 r. odbyłam podróż służbową do Poznania w celu 

podpisania umów na realizację trzech projektów pn. „Historia Kępna w fotografii zaklęta”, 

„Zatrzymane w czasie – upowszechnianie wielokulturowego charakteru Gminy Kępno” oraz 

„Kępno przyjazne turystyce”. Zadania te realizowane są w zakresie małych projektów w 

ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007–

2013.  

 

Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak przyjmowała interesantów. 

 

Tego dnia wspólnie z Zastępcą Burmistrza Zofią Siubiak oraz z pracownikiem Wydziału 

Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

Krzysztofem Komorowskim uczestniczyłam w spotkaniu z mieszkańcami Myjomic i 

Ostrówca. Spotkanie dotyczyło budowy farmy wiatrowej, składającej się z 13 elektrowni 

wiatrowych, w rejonie miejscowości Myjomice, Ostrówiec, Kierzno, Olszowa i Świbą, w 

związku z procedurą udziału społeczeństwa w ramach postępowania w sprawie wydania 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. Spotkanie odbyło się na wniosek 

mieszkańców. 

 

6.13. W dniu 22 października 2014 r. prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. 

  

Uczestniczyłam w otwarciu wystawy i wręczeniu nagród w konkursie plastycznym „Moje 

Wakacje” zorganizowanym przez Samorządową Bibliotekę Publiczną w Kępnie Filia 

Olszowa. 

 

W godzinach popołudniowych wzięłam udział w Jubileuszu 40-lecia Towarzystwa 

Miłośników Ziemi Kępińskiej. 

 

6.14. W dniu 24 października 2014 r. wzięłam udział w otwarciu nowej pracowni 

komputerowej oraz uroczystość ślubowania klas I w Gimnazjum w Krążkowach. 

 

6.15. W dniu 24 października 2014 r. wręczałam przedszkolakom nagrody i dyplomy podczas 

finału konkursu plastycznego pt. „Optymistyczni Kępnianie w oczach przedszkolaków” 

zorganizowanego wspólnie przez Przedszkole Samorządowe w Mikorzynie oraz Przedszkole 

Sióstr Boromeuszek w Kępnie pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Kępno. 

 

W Kancelarii Notarialnej w Kępnie Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak nabyła do zasobów 

mienia komunalnego Gminy Kępno niezabudowaną nieruchomość oznaczoną geodezyjnie 

jako działka numer 404/1 o pow. 0,0066 ha, za kwotę 660,00 zł (brutto) położoną w 

miejscowości Krążkowy, w celu uregulowania stanu prawnego gruntu zajętego na 

poszerzenie drogi gminnej Krążkowy-Kliny, oznaczonej w ewidencji dróg Gminy Kępno 

symbolem G-859526P. 
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Tego dnia uczestniczyłam w Dniu Pracownika Budownictwa Kępno 2014 zorganizowanym 

przez Kępińskie Stowarzyszenie Pracowników Budownictwa. 

 

6.16. W dniu 25 października 2014 r. uczestniczyłam w zorganizowanej w Kępnie 

Powiatowej Konwencji Wyborczej PSL. 

 

6.17. W dniu 28 października 2014 r. wspólnie z Zastępcą Zofią Siubiak przyjmowałam 

interesantów. 

 

6.18. W dniu 29 października 2014 r. prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

Uczestniczyłam w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników „Inwestor-Kępno” Sp. z. 

o.o., podczas którego podjęta została uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przyjmowanie 

przez Spółkę odpadów dostarczanych przez podmioty niebędące właścicielami Spółki.  

 

Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak uczestniczyła w uroczystości wręczenia nagród laureatom 

XI konkursu literackiego „Moje wspomnienia z wakacji”, zorganizowanego przez 

Samorządową Bibliotekę Publiczną w Kępnie. 


